UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 27 tháng  7  năm 2020

V/v tham dự các hoạt động

tổng kết Hành trình Đỏ năm

2020 tại Hà Nội

                                                          Kính gửi: Hội Chữ thập đỏ tỉnh

Theo đề nghị của Viện Huyết học – Truyền máu Trung ương tại Công

văn số 698/HHTM ngày 10/7/2020 về việc mời tham dự các hoạt động tổng

kết Hành trình Đỏ năm 2020 tại Hà Nội (thời gian, địa điểm tại Công văn kèm

theo), đồng chí Đặng Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng ban Chỉ

đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Hội Chữ thập đỏ tỉnh (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo) phân

công lãnh đạo Hội tham dự các hoạt động tổng kết Hành trình Đỏ năm 2020

nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Hội Chữ thập đỏ tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc378.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Nguyễn Minh Đạo

		2020-07-28T01:48:50+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T01:58:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T01:58:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature